
Stlačený vzduch ve spreji
Kat.č. 817016

Stlačený vzduch ve spreji je univerzálně použitelný. 
Spolehlivě odstraňuje prach z citlivých povrchů a těžko dostupných míst.

Oblasti použití:
 Hifi a video přístroje (desky plošných spojů, magnetické hlavy, hnací mechaniky apod.)
 optické přístroje (kamery, objektivy, čočky)
 motorová vozidla (pojistkové skříňky a ostřikovače skel)
 hodinové mechanismy
 na lékařskou techniku
 při výrobě modelů
 na psací stroje.

Návod k použití:
Jednoduše  v  krátkých  intervalech  stisknout  rozprašovací  hlavici.  Nádobkou netřepat.  Při  použití
u elektrických  přístrojů  je  třeba  před  jejich  opětovným  zapnutím  zajistit  dobré  odvětrávání  případně
vzniklých výparů, které by se mohly při jiskření kontaktů vznítit.
Obsah: 400ml
. 
Pozor:
Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C. Dostatečně vyprázdnit. R 12
Extrémně hořlavý. 
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí. 
S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. 
S 23 Nevdechujte aerosol. 
S 51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách.

První pomoc:
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře. 
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem. 
Při styku s očima: vypláchnout proudem vody, v případě potřeby navštívit lékaře. 
Po požití: ústa vypláchnout vodou, v případě potřeby přivolat lékaře.

F+

Extrémně hořlavý                                

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


